
2025 年 7 月 14 日 

利用者の皆さまへ 

大崎市市民プールアクアパル 

指定管理者：セントラルスポーツ(株) 

 

流水プール利用停止のお知らせ 

 

拝啓 

小暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より

大崎市市民プールをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 7/14（月）に流水プールの設備故障があった為、修繕が完了するまでの間流水プールの施

設利用を停止させていただきます。（25ｍプールは通常通りご利用いただけます） 

 皆様には多大なるご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。ご不便をお掛けいたしま

すが、早期の普及に努めてまいります。何卒ご理解の程、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 


